% C p Ci
-3.4 -289 483 -14 402
-3.4 -286 926 -14 275
-3.4 -284 350 -14 218
-3.4 -283 365 -14 169
-3.4 -283792 -14 119
-3.4 -281888 -14 094
-3.4 -280 492 -14 025
-3.4 -330 274 -12 851
-3.4 -323 525 -12 588
-3.4 -405 036 -12424
-3.4 -439 187 -12 243
-3.4 -397 154 -12 145
-3.4 -394 601 -12 104
-3.4 -394 334 -12 096
-3.4 -395410 -12 092
-3.4 -392 997 -12 056
-3.4 -393 799 -12 043
-3.4 -414 344 -12010
-3.4 -478 043 -11 629
-3.4 -462 690 -11 608
-3.4 -531 174 -11473
-3.4 -415 899 -11 395
-3.4 -416 438 -11378
-3.4 -409 609 -11222
-3.4 -410 131 -11 206
-3.4 -542 343 -11 091
-3.4 -469 375 -10 993
-3.4 -472 054 -10 869
-3.4 -395 864 -10 816
-3.4 -554 107 -10 676
-3.4 -580 296 -9819
-3.4 -578 599 -9790
-3.4 -574 476 -9721
-3.3 -575 665 -9 662
-3.1 -539 611 -9 571
-2.9 -514 687 -8 626
-2.8 -501726 -8 489
-2.8 -499 731 -8 456
-2.8 -495434 -8 383
-2.8 -494 207 -8 362
-2.8 -506 019 -8192
-2.8 -537 998 -7 410
-2.8 -537 055 -7 397
-2.8 -535 548 -7 377
-2.8 -575 368 -7 246
-2.3 -467 332 -5783
-2 -371 154 -5 112
-2 -364 329 -5018
-2 -358 358 -4 936
-1.9 -318 529 -5 390
-1.8 -142 929 711
-1.8 -142 929 -7 111
-1.8 -142 439 -7 086
-1.8 -142 439 -7 086
-1.8 -141 487 -7 075
-1.8 -140 878 -7 044
-1.8 -140 391 -7 020
-1.8 -139 903 -6 995
-1.8 -186 656 -6 802
-1.8 -164 751 -6 411
-1.8 -160 838 -6 258
-1.8 -199 719 -6 126
-1.8 -195 352 -5 992
-1.8 -195 818 -5 988
-1.8 -195 420 -5 976
-1.8 -195 286 -5972
-1.8 -194 557 -5 950
-1.8 -192 770 -5914
-1.8 -228 904 -5743
-1.8 -205 681 -5 635
-1.8 -192 590 -5 583
-1.8 -190 909 -5 534
-1.8 -265 929 -5438
-1.8 -265 432 -5428
-1.8 -231 258 -5416
-1.8 -264 240 -5 404
-1.8 -230 304 -5 393
-1.8 -301 883 -5 347
-1.8 -301 883 -5 347
-1.8 -314 919 -5 329
-1.8 -194 804 -5 322
-1.8 -279 511 -5 274

p/meTtp Kopnyc

3
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- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekumn 2 -
- cekumsi 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 2 -
- cekumn 2 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekuma 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekuma 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 2 -
- cekumsa 1 -
- cekums 2 -
- cekums 1 -
- cekumsa 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- ceKkums 2 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekumsa 1 -
- cekums 2 -
- cekums 1 -
- cekumsa 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekumsa 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekumsa 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekumsa 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 2 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 2 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 1 -
- cekums 2 -

aTax 26
atax 15
aTax 26
aTax 26
atax 12
arax 15
atax 9

atax 20
arax 23
atax 18
atax 31
arax 32
aTax 26
atax 22
arax 29
arax 17
atax 21
arax 27
aTax 3

atax 32
aTax 23
aTax 28
aTax 29
arax 5

aTax 12
atax 31
aTax 32
aTax 23
aTax 29
arax 31
arax 17
aTax 14
aTax 4

aTax 32
aTax 23
arax 17
arax 30
aTax 24
atax 10
aTax 8

atax 13
aTax 33
arax 27
aTax 24
aTax 26
arax 15
aTax 29
aTax 9

aTax 2

aTax 31
arax 31
aTax 32
atax 19
aTax 22
aTax 32
atax 30
atax 30
arax 19
aTax 7

aTax 29
arax 33
atax 16
aTax 24
arax 33
aTax 21
atax 27
arax 20
atax 5

atax 31
arax 13
atax 19
aTax 8

arax 23
atax 20
aTax 33
arax 15
aTax 22
atax 18
arax 24
aTax 27
aTax 24
arax 23

KomHuat
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
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cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
cTyaus
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Srax

Kopnyc3-cekumal-

Kkopnyc3-cekums1

kopnyc4-cekumsi1-
Kopnyc3-cekumal-

Kkopnyc4-cekums1
kopnyc4-cekumsi1

kopnyc4-cekuma1-
Kkopnyc3-cekums1-
kopnycé-cekumsi1-

kopnyc3-cekumal

18

Kopnyc2-cekums2-31

kopnyc3-cekumsi1-
kopnyc4-cekuma 1
Kkopnyc4-cekums1-
kopnyc3-cekumsi1-

kopnyc4-cekumal

Kkopnyc3-cekums1-
Kopnyc3-cekums 1

Kopnyc2-cekuns2-3
Kopnyc2-cekunn2-32

Kopnyc4-cekums1-
kopnyc4-cekumal-
Kkopnyc3-cekums1-
Kopnyc4-cekums1-

kopnyc3-cekumal

Kkopnyc3-cekums1-
Kopnyc4-cekums1-
kopnyc1-cekumal-
Kkopnyc4-cekums1-
Kkopnyc3-cekums1-

kopnyc4-cekumal
Kkopnyc4-cekumal
Kopnyc4-cekums1

17
14
4

Kopnyc2-cekuma2-32

kopnyc1-cekums1

-23

Kopnyc2-cekumsi2-17

kopnyc3-cekumal
Kopnyc3-cekumal
Kkopnyc3-cekums 1
kopnyc3-cekumal

-30
-24
-10
-8

Kopnyc2-cekuma2:-13

Kopnyc3-cekums1-
kopnyc3-cekumal-
Kkopnyc4-cekuma1-

Kopnyc2-cekuus2-26

kopnyc1-cekumal
Kkopnyc3-cekumal
Kkopnyc4-cekums1

kopnyc3-cekumal-
Kopnyc3-cekumal-
Kopnyc4-cekums1-
Kopnyc4-cekumal-

Kopnyc3-cekumal

Kopnyc3-cekums1-
kopnyc4-cekumal-
Kkopnyc4-cekuma1-
Kopnyc3-cekums1-

kopnyc4-cekumsi1

15
-29
-9

N}

19

Kopnyc2-cekuma2-7

Kopnyc3-cekums1-
kopnycé-cekumsi1-

Kopnyc3-cekumal

Kopnyc4-cekums1-
kopnyc4-cekumsi1-
kopnyc4-cekuma 1
Kkopnyc3-cekums1-
kopnyc4-cekumsi1-
Kkopnyc4-cekuma1-

Kopnyc2-cekumsi2-31

kopnyc3-cekumsi1
Kopnyc4-cekumal

Kopnyc4-cekums1-
kopnyc4-cekumsi1-
Kopnyc3-cekumal-
Kkopnycé4-cekums1-
kopnyc4-cekumsi1-
kopnyc4-cekuma 1
kopnyc1-cekums1-
kopnyc1-cekumsi1-
Kkopnyc3-cekuma 1

Kkopnyc4-cekums1

13
19

24

Kkopnyc2-cekuns2-23

Araxen Mnowaab OTaenka
20.1
20.1

20

20
20.1

20

20
257
25.7
326
35.9
32.7
326
326
32.7
32.6
327
34.5
411
39.9
46.3
36.5
36.6
36.5
36.6
48.9
42.7
43.4
36.6
51.9
59.1
59.1
59.1
59.6
56.4
59.7
59.1
59.1
59.1
59.1
61.8
726
72.6
726
79.4
80.8
726
726
72.6
59.1
20.1
20.1
20.1
20.1

20

20

20

20
274
257
25.7
326
326
32.7
327
327
32.7
326
39.9
36.5
345
345
48.9
48.9
42.7
48.9
42.7
56.5
56.5
59.1
36.6

53

Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Ortpenka
Otpenka
Otpenka
Ortpenka
Otpenka
Otpenka
Ortpenka
Otpenka
Otpenka
Ortpenka
Otpenka
Otpenka
Ortpenka
Otpenka
Otpenka
Ortpenka
Otpenka
Otpenka
Ortpenka
Otpenka
Otpenka
Ortpenka
Otpenka
Otpenka
Ortpenka
Otpenka
Otpenka
Ortpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka

FoToBHOCTH

BaceneHve no 30 aekabpsa 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
BaceneHve no 30 aekabpsa 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
BaceneHve go 30 aekabpsa 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenune fo 30 mas 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
BaceneHue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
BaceneHue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
3acenenue go 30 mas 2023
Bacenenune fo 30 mas 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
BaceneHue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
BaceneHue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
3acenenwve go 30 mas 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenwve go 30 mas 2023
Bacenenue fo 30 mas 2023
Bacenenune go 30 masi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenune fo 30 masi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue o 30 aekabpsi 2023
BaceneHue go 30 mas 2023
Bacenenue go 30 mas 2023
Bacenenue o 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenexve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue o 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
3acenenve ao 30 mas 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 gekabpsi 2023
BaceneHve no 30 aekabps 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve no 30 aekabps 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
BaceneHve no 30 aekabps 2023
Bacenenune go 30 mas 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
BaceneHve no 30 aekabpsa 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
BaceneHve no 30 aekabpsa 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenve go 30 aekabpsi 2023
Bacenenune fo 30 mas 2023
B3acenenune go 30 masi 2023
BaceneHue go 30 aekabpsi 2023
Bacenenue go 30 aekabpsi 2023
3acenenune go 30 masi 2023

UeHa, p

8 107 446
8 035 842
7 963 686
7 936 106
7 948 069
7 894 736
7 855 665
9249 873
9 060 859
11 343 690
12 300 169
11122 959
11 051 482
11043 989
11074 109
11 006 526
11029 016
11 604 401
13 388 386
12 958 393
14 876 442
11 647 954
11 663 042
11 471787
11 486 393
15 189 232
13 145 633
13 220 646
11 086 830
15518 708
16 252 160
16 204 619
16 089 163
16 637 485
16 838 843
16 978 041
17 727 632
17 657 146
17 505 329
17 461 953
17 879 325
19 009 265
18 975 963
18 922 678
20 329 684
19761 341
18 439 374
18 102 531
17 807 793
16 859 754
7622 884
7 622 884
7596 771
7596 771
7 545 984
7513 505
7 487 522
7 461 539
9 955 009
8786 752
8578 074
10 651 726
10418 785
10 443 664
10422 423
10 415 343
10 376 400
10 281 139
12 208 249
10969718
10 271 525
10 181 883
14 182 889
14 156 419
12 333 798
14 092 890
12 282 947
16 100 516
16 100 516
16 795 771
10 389 554
14 907 271

YcnoBue ueHbl
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnorteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnorteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnorteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Wnoteka 0,1%
Cewmeiitasi 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%
Wnoteka 1,99%

LleHa, p/meTp Cchbinka

403 356
399 793
398 184
396 805
395 426
394 737
392783
359917
352 563
347 966
342910
340 152
339 003
338773
338 658
337 623
337 279
336 359
325672
325098
321305
319 122
318 662
314 296
313 836
310618
307 860
304 413
302919
299012
274 994
274190
272 236
279 246
298 667
284 532
299 960
298 767
296 198
295 465
289 450
261836
261377
260 643
256 009
244 541
253 986
249 346
245 286
285 275
379 248
379 248
377 949
377 949
377 299
375675
374 376
373077
362 792
341897
333777
326 740
319 595
319378
318 729
318 512
317 321
315372
306 278
300 540
297 725
295 127
290 039
289 497
288 848
288 198
287 657
285 167
285 167
284 192
283 868
281269
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ceblka

CCblnka

ccblinka

ceblka
CCblnka

ceblinka
ceblka
Ceblinka
ccblnka

ceblka

Ceblnka

ccbinka

ceblka
Ceblnka

ccbinka
ceblka
CCbinka
ccblinka

ceblka

Ceblnka

ceblnka

ceblka

Ceblinka

ceblka
ceblka
Ceblnka
cebinka

ceblka

CCblnka

ccblnka

ceblka
Ceblnka

ccblnka
ceblka
cebinka

ccbinka

ceblka

ceblnka

cchinka

ceblka
ceblnka
ccbinka
Ceblka
ceblnka

ceblinka

Ceblka

ceblnka

cebinka

cebinka
ceblnka
cebinka
ccbinka

ceblka

cebinka

cebinka

ceblka
Cehinka

ccblnka
ceblnka
cebinka
ccblnka

cebinka

ceblnka

ccbinka

ceblka
Ceblinka

ceblnka
ceblnka
Cceblnka
ccblnka

ceblka

CCblnka

ceblinka

ceblka
CCblnka

cebinka
ceblka
CCblnka
ccbinka

ceblka

Ceblnka


https://www.pik.ru/nh15/flats/735087
https://www.pik.ru/nh15/flats/734909
https://www.pik.ru/nh15/flats/734538
https://www.pik.ru/nh15/flats/735085
https://www.pik.ru/nh15/flats/734312
https://www.pik.ru/nh15/flats/734388
https://www.pik.ru/nh15/flats/734361
https://www.pik.ru/nh15/flats/734988
https://www.pik.ru/nh15/flats/734592
https://www.pik.ru/nh15/flats/734977
https://www.pik.ru/nh15/flats/701902
https://www.pik.ru/nh15/flats/735181
https://www.pik.ru/nh15/flats/734546
https://www.pik.ru/nh15/flats/734626
https://www.pik.ru/nh15/flats/735164
https://www.pik.ru/nh15/flats/734435
https://www.pik.ru/nh15/flats/735001
https://www.pik.ru/nh15/flats/735116
https://www.pik.ru/nh15/flats/701920
https://www.pik.ru/nh15/flats/702060
https://www.pik.ru/nh15/flats/734620
https://www.pik.ru/nh15/flats/734581
https://www.pik.ru/nh15/flats/735169
https://www.pik.ru/nh15/flats/734241
https://www.pik.ru/nh15/flats/734868
https://www.pik.ru/nh15/flats/735199
https://www.pik.ru/nh15/flats/734687
https://www.pik.ru/nh15/flats/701959
https://www.pik.ru/nh15/flats/734523
https://www.pik.ru/nh15/flats/735163
https://www.pik.ru/nh15/flats/734421
https://www.pik.ru/nh15/flats/734382
https://www.pik.ru/nh15/flats/734196
https://www.pik.ru/nh15/flats/701976
https://www.pik.ru/nh15/flats/702113
https://www.pik.ru/nh15/flats/701763
https://www.pik.ru/nh15/flats/735150
https://www.pik.ru/nh15/flats/735045
https://www.pik.ru/nh15/flats/734817
https://www.pik.ru/nh15/flats/734801
https://www.pik.ru/nh15/flats/702086
https://www.pik.ru/nh15/flats/735192
https://www.pik.ru/nh15/flats/735128
https://www.pik.ru/nh15/flats/734492
https://www.pik.ru/nh15/flats/701509
https://www.pik.ru/nh15/flats/701862
https://www.pik.ru/nh15/flats/735160
https://www.pik.ru/nh15/flats/734279
https://www.pik.ru/nh15/flats/734729
https://www.pik.ru/nh15/flats/735139
https://www.pik.ru/nh15/flats/734606
https://www.pik.ru/nh15/flats/734681
https://www.pik.ru/nh15/flats/735003
https://www.pik.ru/nh15/flats/735023
https://www.pik.ru/nh15/flats/734671
https://www.pik.ru/nh15/flats/734658
https://www.pik.ru/nh15/flats/735144
https://www.pik.ru/nh15/flats/734452
https://www.pik.ru/nh15/flats/701484
https://www.pik.ru/nh15/flats/735172
https://www.pik.ru/nh15/flats/734670
https://www.pik.ru/nh15/flats/734936
https://www.pik.ru/nh15/flats/734562
https://www.pik.ru/nh15/flats/734668
https://www.pik.ru/nh15/flats/734517
https://www.pik.ru/nh15/flats/735120
https://www.pik.ru/nh15/flats/734480
https://www.pik.ru/nh15/flats/734226
https://www.pik.ru/nh15/flats/702012
https://www.pik.ru/nh15/flats/734893
https://www.pik.ru/nh15/flats/734499
https://www.pik.ru/nh15/flats/734244
https://www.pik.ru/nh15/flats/734553
https://www.pik.ru/nh15/flats/734999
https://www.pik.ru/nh15/flats/734676
https://www.pik.ru/nh15/flats/734395
https://www.pik.ru/nh15/flats/734603
https://www.pik.ru/nh15/flats/701699
https://www.pik.ru/nh15/flats/701755
https://www.pik.ru/nh15/flats/735136
https://www.pik.ru/nh15/flats/734491
https://www.pik.ru/nh15/flats/701597

% Ci p Ci p/metp Kopnyc KomHat Jtax Oraxen Mnowaabs Otaenka MOTOBHOCTHL LeHa, p YcnoBwue ueHsbl  LleHa, p/metp Ccbinka

-1.8 -311 081 -5 264 3 - cekumsa 1 - atax 11 2 kopnyc3-cekuus1-11 59.1 Otpgenka 3acenenve go 30 aekabps 2023 16 591 022 Wnoteka 1,99% 280 728 ccblinka
-1.8 -310 481 -5 253 3 - cekumsi 1 - atax 7 2 kopnyc3-cekuusi1-7 59.1 Otgenka 3acenenvie go 30 aekabps 2023 16 559 030 Wnoteka 1,99% 280 187 ccblnka
-1.8 -295 852 -5237 2 - cekums 2 - atax 28 2 Kopnyc2-cekums2-28 56.5 Otgenka 3acenenvie go 30 mas 2023 15778 816 Wnoteka 1,99% 279 321 ceblika
-1.8 -277 466 -5235 2 - cekumna 2 - atax 18 2 kopnyc2-cekuusi2-18 53 Otpenka 3acenenuve go 30 masi 2023 14 798 250 Wnoteka 1,99% 279 212 ceblnka
-1.8 272121 -5176 2 - cekuma 2 - aTax 3 2 kopnyc2-cekuus2-3 52.6 Otgenka 3acenenuve go 30 masi 2023 14 513 137 Wnoteka 1,99% 276 073 ccblka
-1.8 -290 514 -5 160 2 - cekuus 2 - atax 3 2 Kopnyc2-cekums2-3 56.3 Otgenka 3acenenvie go 30 mas 2023 15494 126 Wnoteka 1,99% 275 207 ceblika
-1.8 -303 166 -5 016 1 cekums 1 - atax 19 2 kopnyc1-cekuusi1-19 60.4 Otgenka 3acenenvie go 30 mas 2023 16 168 895 Wnoteka 1,99% 267 520 ceblinka
-1.8 -293 893 -4 933 2 - cekuusi 2 - atax 27 2 kopnyc2-cekuusi2-27 59.6 Otgenka 3acenenuwe go 30 masi 2023 15674 364 Wnoteka 1,99% 263 081 ccblnka
-1.8 -290 326 -4 913 4 - cekumsi 1 - atax 33 2 kopnyc4-cekums1-33 59.1 Otgenka 3acenenvie go 30 aekabps 2023 15484 101 Wnoteka 1,99% 261 998 ceblika
-1.8 -292 321 -4 906 2 - cekuma 2 - atax 20 2 kopnyc2-cekuusi2-20 59.6 Otpenka 3acenenuve go 30 masi 2023 15590 509 Wnoteka 1,99% 261 674 ceblnka
-1.8 -283 368 -4 795 4 - cekumsi 1 - atax 3 2 kopnyc4-cekuusi1-3 59.1 Otgenka 3acenenvie go 30 aekabps 2023 15 112 994 Wnoteka 1,99% 255 719 ccblnka



https://www.pik.ru/nh15/flats/734843
https://www.pik.ru/nh15/flats/734797
https://www.pik.ru/nh15/flats/701828
https://www.pik.ru/nh15/flats/701905
https://www.pik.ru/nh15/flats/701830
https://www.pik.ru/nh15/flats/701557
https://www.pik.ru/nh15/flats/702066
https://www.pik.ru/nh15/flats/701590
https://www.pik.ru/nh15/flats/734680
https://www.pik.ru/nh15/flats/701949
https://www.pik.ru/nh15/flats/734201

